Ghi chú: Sinh viên nộp đơn tại Khoa chuyên ngành             BM8-P.ĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI LẠI

 Kính gửi: -  Phòng Đại học Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai

- Trung tâm Khảo thí

Họ và tên: ...........................................................................  Ngày sinh: ............................

Lớp: ....................................................................................  Mã sinh viên: .......................

Điện thoại liên hệ: .............................................................................................................

Tôi đã dự thi học phần:  .....................................................................................................

Mã học phần:  .................................................................................................................. ..

Mã lớp học phần: ………………………….Hình thức thi:……………………………..

Ngày thi:  ...........................................................................................................................

Kết quả: Thường xuyên: ………………….Giữa kỳ………………. Cuối kỳ:……….....

Tôi xin đăng ký thi lại học phần:  ......................................................................................

Ngày thi: ……………………………………Ca thi:  .......................................................

Lệ phí thi: 500.000đ/1 học phần

Kính mong Quý Phòng/Trung tâm xem xét, tạo điều kiện để tôi được thi lại học phần

trên.

Tôi cam kết tuân thủ nghiêm túc các Quy định của Nhà trường.

Trân trọng cảm ơn !

KHOA

TRỢ LÝ

CÔNG TÁC SINH VIÊN

Đồng Nai, ngày.....tháng.....năm.....

Người đề nghị
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

          TRUNG TÂM KHẢO THÍ                              PHÒNG ĐẠI HỌC